舟水〔2020〕22号                       签发人：於敏峰

舟山市水利局关于调整浙江省水资源监测中心
舟山分中心相关负责人的请示
浙江省水资源监测中心：
因人事变动，根据工作需要，经研究，丁夏浦拟任浙江省水资源监测中心舟山分中心主任，免去鲍国光的浙江省水资源监测中心舟山分中心主任职务；翁益松、江士明、林云拟任浙江省水资源监测中心舟山分中心副主任，免去周国平、侯海琴的浙江省水资源监测中心舟山分中心副主任职务。
特此请示，请予批复。
舟山市水利局
2020年11月4日
（联系人：侯海琴  联系电话：0580-2551504）

舟山市水利局办公室                     2020年11月4日印发
1